V1.0
HENGFU CORPORATION 衡孚企业
Model No.
型 号
DC Output
直流输出
Rated Power
额定功率
Load Regulation
负载调整率
Voltage Tol.
电压精度
Ripple & Noise
纹波和噪声
Efficiency
效  率
HF150W-LSM-5    5V 20.0A 100.0W ±1.0% ± 1% 100mVp-p 80%
HF150W-LSM-12 12V 12.5A 150.0W ±0.5% ± 1% 150mVp-p 85%
HF150W-LSM-15 15V 10.0A 150.0W ±0.5% ± 1% 150mVp-p 87%
HF150W-LSM-24 24V 6.5A 156.0W ±0.5% ± 1% 200mVp-p 87%
HF150W-LSM-36 36V 4.3A 154.8W ±0.5% ± 1% 200mVp-p 87%
HF150W-LSM-48 48V 3.3A 158.4W ±0.5% ± 1% 200mVp-p 88%
      Features 产品特性
• Universal AC input/ full range 全范围电压输入
• Super slim, 30mmS height, high reliability
  超薄设计，高度仅 30mm，高可靠性